ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации  сельского поселения сумона Ырбан

О внесении изменений

На основании распоряжения Правительства Республики Тыва от 28.02.2017г.

№92-р с изменениями от 09.11.2018г. № 481-р, администрация сельского

поселения с. Ырбан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.4 административного регламента «Присвоение, изменение или

аннулирование адреса объекта недвижимости», утвержденного

постановлением администрации от11.04.2019г. №7, изложить в следующей

редакции: «Решение о присвоении объекту адресации адреса принимается

уполномоченным органом в срок не более чем 10 рабочих дней со дня

поступления заявления. Решение о присвоении объекту адресации адреса

подлежит обязательному внесению уполномоченным органом в

государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня принятия

такого решения».

    2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации поселения сумона Ырбан в сети Интернет

     3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Председателя администрации                                   А. Ю. Незнамов

ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН

ТОЖУ  КОЖУУН

ЫРБАН СУМУ

ЧАГЫРГАЗЫ

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА

ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУМОНА ЫРБАН

668541, с. Ырбан

Ул. Промышленная 10

Тел. 8-394-50-2-17-03

№ 12                                       « 21»  мая 2019 г.